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Informacion Impositiva

Servicio de Gestién Tributaria y Recaudacion
Diputacion Provincial de Burgos

INSTITUCION

PADILLA DE ARRIBA
PADILLA DE ARRIBA
PADILLA DE ARRIBA
PADILLA DE ARRIBA
PADILLA DE ARRIBA
PADILLA DE ARRIBA

DESCRIPCION
RUSTICA IBIR Tipo de gravamen
URBANA Genérico

BICES Inmuebles dest. A la prod. De energia eléctrica y gas,al refino de petrdleo y centrales nucle.

BICES Presas, saltos de agua y embalses
BICES Autopistas, carreteras y taneles de peaje
Bonificacion Familia Numerosa
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0,8
0,4
0,6
0,6
0,6

25

2015 2016 UMBRAL_50%

0,80
0,40
0,6 0
0,6 0
060
250

ANO_PONENCIA

1994,00
1994,00
1994,00
1994,00
1994,00
1994,00
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INSTITUCION COEFICIENTE_MAX COEFICIENTE_MIN
PADIARRI 1 1

Page 2



